
OKR.0050.11.2023 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2023 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 9 marca 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o zgłoszenie przez Gminę Wodynie zabytku                                       

w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów 

z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia naboru wniosków o zgłoszenie przez Gminę Wodynie 

zabytku w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, ustanowionego 

Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta 

Gminy Wodynie z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków                               

o zgłoszenie przez Gminę Wodynie zabytku w ramach dotacji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Dokonuje się wyboru następujących zadań, które Gmina Wodynie zgłosi do 

dofinansowania w ramach ogłoszonego Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 

1) „Konserwacja zabytkowej bramy – dzwonnicy wraz z parkanem z zespołu Kościoła 

Parafialnego p.w. św. Piotra i Pawła” zgłoszone przez Parafię Rzymskokatolicką pw. 

Św. Apostołów Piotra i Pawła w Wodyniach; 

2) „Konserwacja barokowych ołtarzy z obrazami olejnymi i rzeźbą polichromowaną                    

w kościele p.w. Nawiedzenia NMP w Seroczynie” zgłoszone przez Parafię 

Rzymskokatolicką pw. Nawiedzenia NMP w Seroczynie.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wodynie. 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wodynie, na stronie internetowej Gminy Wodynie oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wodynie. 

 

Wójt 

/-/ Wojciech Klepacki 

                                                                                                                      

 

 

 


